支架采购合同

                                                           签订地点：     广东广州

                                                           签订日期：2024年12月17日
甲方：九州能源有限公司                                    合同编号：JZ-24P-PS-0242
地址：广州市黄埔区揽月路101号十二层

乙方：

地址：
为规范合同双方的交易行为，保护合同双方的合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，就甲方购买乙方产品订立本合同。
一、合同供货范围及订单价格：

合同总价（含13%增值税、含运）：¥      元，大写：人民币       。详见合同附件明细清单。供货物资需满足清单及图纸要求。
二、货款支付
    预付30%，每批次发货支付至该批次的95%，经验收合格且收到乙方开具的全额增值税专用发票后七个工作日内支付尾款。
三、收货信息及送货要求:
1、收货信息：林俊捷，13531161869，肇庆市鼎湖区观星农业数字渔业养殖基地。

2、交货时间：合同签订收到预付款后15天全部到货。

四、包装与标记
1、产品按照乙方本行业同类产品之标准包装方式进行包装，符合长途运输要求，确保乙方产品质量，甲方有特殊要求的，应提前通知乙方；

2、乙方根据图纸核对型材数量，支架外表面需按鱼塘塘号进行标注（材料表面设置钢印区分），并根据各塘塘号分装打包发货。

3、乙方按合同附件《打包清单》根据不同屋面进行分别打包包装发货，螺栓等小件物品应有单独包装，包装外应注明规格型号及数量、用于屋面等，每个小包装合并打包（要求到货后无散落，外包装注明内含物品清单，清单应清晰可辨别，不得有雨淋、褶皱等，易散落物应用拖盘进行打包）；大型材料应做好节点保护，不得有变形、外涂层划痕（随货应提供外涂层修复涂料，以便对小缺陷修复），为便于现场卸货，装货时应用枕木垫好。

4、随货资料：送货单；出厂检测报告、厂家资质、材质证明文件、营业执照盖章；合格证（原件），一式三份，加盖乙方公章。
运输与保险
本合同约定产品的运输及保险乙方承担，交货后货物的毁损灭失风险由甲方承担。
检验和验收
乙方以甲方确认过的方案图纸生产交货，并进行深化出具深化加工图。甲方按确认过的清单验收货物，如有异议，以双方确认的方案图纸为准。验收按合同约定及国家或行业标准执行。
一）到货检验
甲方根据乙方提供的送货到货单一一对应检查，包括外观（有无划痕、变形）、包装方式、数量、型号、尺寸、厚度、涂层等。
 1、甲方发现货物的数量不足或损坏，以及对其它质量问题有异议的应在收货后5个工作日内向乙方提出异议，如甲方未按规定期限向乙方或乙方经办人（联系人：    ，电话    ，邮箱：      ，文件收寄地址：       ）提出异议的，视为货物数量、外观包装符合要求。
2、货物数量不足或有质量、技术等问题，经双方确认后，乙方应按照合同规定5个工作日内采取补足、更换或退货等处理措施，并承担运输费等直接费用。
3、本合同按附件《打包清单》进行分包包装。乙方未按照合同要求进行分包并做好标注（随货送货清单应注明明细材料用于位置的详细编号及加工及施工详图），甲方有权要求乙方承担因此造成的误工费，包括但不限于现场人员、器械等直接费用。
4、称重
乙方随货应提供出厂称重过磅单，甲方可根据到货情况进行称重复验。

1）每批设备到货称重。

2）重量标准按照国标的规定值 (参照国标规范的总重量计算得出单套重量) 。

3）抽样按照每套光伏支架称重。原则上按照批次总套数的3‰抽检，或按批次到货全检。

二）第三方检验
本项目如有送检，在收到货物后10个工作日内完成取样。检验项目包括材质、屈服、拉伸强度、伸长率等。送检合格检验费用由甲方承担；检验不合格，甲方有权要求乙方全部更换，并要求乙方承担送检费用。送检单位由甲方确定，乙方派人参与取样见证，如无参加视为认可甲方取样。
质量要求

1、铝合金材质为:AL 6005-T5,表面处理: 氧化膜厚度不得小于15μm；

2、钢结构主材(斜梁、立柱、檩条、斜撑)材质为Q420B，其它钢配件为Q235B。支架均采用热浸镀锌防腐，全部热浸锌材料（含支架连接螺栓和螺母）镀锌厚度局部不低于70μm；否则该批次不合格。

3、材料厚度允许偏离范围为国标A级。

4、国标规定值重量与现场称重偏离大于2%判定该批材料不合格。

质量保证
1、乙方所提供的产品符合相关行业及国家标准。
2、乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合现行国家相关技术要求规定的质量、工艺、规格和技术性能，满足合同技术规范的要求。
3、质保期为自验收合格次日起计算10年时间，质保期间发生的产品质量问题，且属于乙方负责的，乙方负责免费维修或更换相应部分支架。质保期间，如甲方需要乙方提供支架维护服务，乙方承诺仅收取更换部件材料费及合理的人工费用。
违约责任
 1、乙方根据合同约定安排交货。除不可抗力因素外，如乙方不能如期交货，乙方应承担违约责任，但由于乙方迟延履行或违约后发生不可抗力的，不能免除责任。每延误一天，乙方需向甲方支付本合同总金额百分之一的违约金，在此期间合同照常履行。延期超过十五日，甲方可取消本合同，乙方退还甲方已支付全部货款，且需支付等额违约金。
2、根据合同约定，甲方应根据合同规定支付所有货款，除不可抗力因素外，如甲方不能按合同如期支付产品货款，甲方应承担违约责任，但由于甲方迟延履行或违约后发生不可抗力的，不能免除责任。每延误一天，甲方需向乙方支付未按期支付金额的千分之一的逾期利息，在此期间合同照常履行。
3、乙方应确保产品质量，如发现到场货物存在质量、数量与合同约定不符的，乙方需在接到甲方通知7天内免费补足或更换。如无法在规定时间内处理完毕，每延误一天，乙方需向甲方支付本合同总金额百分之一的违约金。延期超过十五日，甲方可取消本合同，乙方应退还甲方已支付全部货款，且需支付等额违约金。
争端的解决
    本合同在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，向有管辖权的人民法院提起诉讼。
合同生效及其它
1、本合同自双方盖章之日生效，合同有效期至双方均已完成本合同项下各自的责任和义务止。
2、合同附件是本合同的有效组成部分，与本合同具有同等效力。

3、合同文本超过一页的，需加盖骑缝章。合同传真件及扫描件均属有效合同。
4、本合同未尽事宜，双方应友好协商，另订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
5、本合同一式肆份，双方各执贰份。
合同附件：1、供货清单     附件2、打包包清单（另附）    附件3、图纸（另附）
	甲方：九州能源有限公司（盖章）
	乙方：（盖章）

	法定代表人或委托代理人（签字）：
	法定代表人或委托代理人（签字）：

	电话：020-82518899
	电话：

	开户银行：中国建设银行股份有限公司广州开发区分行
	开户银行：

	帐号：44050147100109889901
	帐号：

	税务登记号：91440101MA59HKEQ3A
	税号：

合同附件一、供货清单（具体以图纸为准）